Prefeitura Municipal do Rio Grande
Secretaria de Município de

Gestão Administrativa

PUBLICAÇÃO     Nº 70/2025

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que
lhe  confere  a  Portaria  nº  009/2013-GABEX,  de 23/01/2013,  divulga  as
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS, para o cargo de Motorista, conforme item 3 do
edital do Processo Seletivo Simplificado nº 002 de 05 de Maio de 2025.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
MOTORISTA

Nome:
Adilson Muniz da Rosa
Alexsandro Ribeiro Ribeiro
Alisson Berni de Moraes
Alisson Borges da Silva
Amauri da Silva Almeida
Anderson Maack da Rocha
Augusto Casarin Rickes
Caroline dos Santos Vieira
Claudiomar Souza Mirapalheta
Cléo Silveira Rodrigues
Daniel Jardim Nunes
Darlen Soares Crispa
Diomar de Freitas Gafanha
Eduardo Corrêa Barcellos Netto
Eduardo Nunes Ribeiro
Elizeu Miranda Schenk
Elton Luciano Cruz da Cruz
Emanoel Machado de Araujo Madruga
Francisco Carlos Valdez da Costa
Gardel Jesus Collar da Rocha
Gustavo Avila da Silveira
Iriovaldo de Melo Oliveira
Jairo Marcelo Machado Rodrigues
Jaqueline Costa de Almeida
João Carlos do Prado Braz
João Carlos Gregol
João Victor Batista Lopes
Jonatam Borges Funchal
José Luis da Silveira Bastos
Leonardo Costa Lopes
Leonardo Silveira de Almeida
Maicon Luiz neves Nunes
Maikon Alves de Aredes
Marcelo Cardos da Silva
Marcelo Medeiros Portela
Marcos Aurélio da Rosa de Oliveira
Rodrigo Miranda da Silva
Sandro Barenho Quadrado
Tatiane Claro Nunes
Vinícius Soler Rodrigues
Walter Arthur Bonilha Mendes

 RUA GENERAL OSÓRIO, Nº 467, CENTRO
 (53) 3233-8400
 PREFEITURAMUNICIPALDORG
 PREFEITURADORIOGRANDE
 WWW.RIOGRANDE.RS.GOV.BR

Prefeitura Municipal do Rio Grande
Secretaria de Município de

Gestão Administrativa

INSCRIÇÕES  NÃO  HOMOLOGADAS  CONFORME  ITEM  3  DO
REFERIDO EDITAL
MOTORISTA

Nome:
Alexandre Lena Baldez - Não entregou  certificado de Conclusão de Curso e/ou
Diploma;
Eliezer  Soares  Nunes -  Não entregou certificado de  Conclusão de Curso e/ou
Diploma;
Nelson Acosta Laborde Junior - Não entregou o Curriculum Vitae ou Lattes;
Pablo Luis Gomes de Oliveira - Não entregou certificado de Conclusão de Curso
e/ou Diploma;
Rodrigo dos Santos Chaves - Não entregou  certificado de Conclusão de Curso
e/ou Diploma.

Prezados salientamos que a partir de hoje a comissão tem o prazo de 05
(cinco) dias úteis para analisar a documentação apresentada de acordo com os
critérios de avaliação definidos no item 5 do presente Edital, favor aguardar as
demais publicações no mesmo campo do Edital, onde este também foi publicado.

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 15 de Maio de 2025.

 RICARDO DE BIASI AMARAL
Secretário de Município de Gestão Administrativa

 RUA GENERAL OSÓRIO, Nº 467, CENTRO
 (53) 3233-8400
 PREFEITURAMUNICIPALDORG
 PREFEITURADORIOGRANDE
 WWW.RIOGRANDE.RS.GOV.BR